

J. Buch Invest ApS

Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr. 37364630

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. november 2025

Jannie Buch Thorborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Buch Invest ApS
Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 37364630

Direktion

Jannie Buch Thorborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 48.114 mod DKK 103.252 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 289.567.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-17.048	-17.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.000	116.100
Finansielle indtægter	2	6.142	7.309
Finansielle omkostninger	3	-4.308	-5.420
Resultat før skat		45.786	100.294
Skat af årets resultat	4	2.328	2.958
Årets resultat		48.114	103.252

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til overført resultat	-19.386	42.252
Årets resultat	48.114	103.252

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.865	262.416
Andre tilgodehavender		0	67
Tilgodehavende selskabsskat	4	16.000	11.734
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	94.316
Udskudte skatteaktiver	4	2.328	0
Tilgodehavender		<u>109.193</u>	<u>368.533</u>
Likvide beholdninger		<u>221.351</u>	<u>566</u>
Omsætningsaktiver		<u>330.544</u>	<u>369.099</u>
Aktiver i alt		<u>390.544</u>	<u>429.099</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		172.067	191.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>289.567</u>	<u>302.453</u>
Selskabsskat	4	0	60.453
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>60.453</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.193	58.193
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		34.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.977</u>	<u>66.193</u>
Gældsforpligtelser		<u>100.977</u>	<u>126.646</u>
Passiver i alt		<u><u>390.544</u></u>	<u><u>429.099</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	149.201	58.900	258.101
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		42.252	61.000	103.252
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	191.453	61.000	302.453
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		-19.386	67.500	48.114
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	172.067	67.500	289.567

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.133	7.284
Andre finansielle indtægter	9	25
I alt	<u>6.142</u>	<u>7.309</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.308	5.420
I alt	<u>4.308</u>	<u>5.420</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	48.719	-94.316	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-48.719	94.316			
Skat af årets resultat	0	0	-2.328	-2.328	-2.958
Betalt acontoskat	-16.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	-16.000	0	-2.328		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-2.328	-2.958
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.000	0	-2.328		
I alt	-16.000	0	-2.328		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	40.000	20.000	60.000	60.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	40.000	20.000	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	40.000	20.000	60.000	60.000

6. Eventualforpligtelser

J. Buch Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.